

Sivholm Holding ApS

Sydbakken 69
8462 Harlev J
CVR-nr. 32468772

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2018

Dirigent

Navn: Thomas Sønderby Sivholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sivholm Holding ApS
Sydbakken 69
8462 Harlev J

CVR-nr.: 32468772

Stiftet: 23.09.2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Thomas Sønderby Sivholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i TEP Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2017/18 opnået et resultat på 832 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.962)	(34.844)
Driftsresultat		(16.962)	(34.844)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		820.000	350.267
Andre finansielle indtægter	1	32.623	11.236
Andre finansielle omkostninger		(3.216)	(1.008)
Resultat før skat		832.445	325.651
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		832.445	325.651
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.800	101.563
Overført resultat		728.645	224.088
		832.445	325.651

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		705.137	705.137
Finansielle anlægsaktiver	2	705.137	705.137
Anlægsaktiver		705.137	705.137
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		900.000	200.000
Tilgodehavende selskabsskat		225	0
Tilgodehavender		900.225	200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.818	104.310
Værdipapirer og kapitalandele		102.818	104.310
Likvide beholdninger		53.878	21.729
Omsætningsaktiver		1.056.921	326.039
Aktiver		1.762.058	1.031.176

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.525.258	796.613
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.800</u>	<u>101.563</u>
Egenkapital		<u>1.754.058</u>	<u>1.023.176</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver		<u>1.762.058</u>	<u>1.031.176</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	796.613	101.563	1.023.176
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.563)	(101.563)
Årets resultat	0	728.645	103.800	832.445
Egenkapital ultimo	125.000	1.525.258	103.800	1.754.058

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	29.873	0
Øvrige finansielle indtægter	2.750	11.236
	32.623	11.236
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		705.137
Kostpris ultimo		705.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo		705.137

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
TEP Holding ApS	Farvskov	ApS	33,3	8.492	4.895

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, TEP Holding ApS' gæld til virksomhedens bankforbindelse. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør pr. 30.09.2018: 15.720 t. kr.

Virksomheden har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, Østjysk Vin- forsyning ApS' gæld til virksomhedens bankforbindelse. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør pr. 30.09.2018: 3.230 t. kr.
